
Nº 

Orden

Nº de 

Plaza
Apellidos y Nombres

Condición: CUMPLE 

/ NO CUMPLE
Observaciones

1 Paredes Valverde Richard Jesús CUMPLE

2 Villafuerte Garrafa Jimmy Edgar NO CUMPLE No cumple Art. 11, inciso b, numeral x.

3 2 Ramírez Chipa Carla CUMPLE

4 3 Guillén Guzmán Grover NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

5 Alarcón Palomino Ivon Nieves CUMPLE

6 Checya Alata Sebero Juan CUMPLE

7 Gálvez Castillo Leslie Massiel CUMPLE

8 5 Sin Postulante

9 Vargas Murillo Alfonso Renato CUMPLE

10 Porras Durand Luis CUMPLE

11 Huillca Durand Yolanda CUMPLE

12 Farfán De la Cruz Amelia Rosario CUMPLE

13 Quispe Arapa Analiz Vanessa CUMPLE

14 Paredes Aliaga Herbert Edson CUMPLE

15 Castillo Velásquez Yony Mario NO CUMPLE
El sílabo presentado no corresponde al curso propuesto para clase 

modelo. ( Derecho Constitucional*)
16 Villar Cortez Rosario Anacleta CUMPLE

17 Carbajal García Luis Omar CUMPLE

18 Zegarra Estrada Richard CUMPLE

19 Tapia Acuña Mijail CUMPLE

20 Aguilar Colunge Luis Alberto CUMPLE

21 Cruz Quispe Trifina CUMPLE

22 Juro Covarrubias Yolanda Gabriela CUMPLE

23 Arredondo Aedo Lidia NO CUMPLE No cumple Art. 11, inciso a.

24 Carrasco Sierra Petherson Brayan NO CUMPLE No acredita Título Profesional.

25 Bautista Damián Rocio CUMPLE

26 Paniura Vivanco Lisenia CUMPLE
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27 Ramos Rojas Jarol Teófilo CUMPLE

28 Robles Izquierdo Ana María CUMPLE

29 12 Simeon Carhuavilca Adolfo Antonio CUMPLE

30 Rodríguez Medina Hector Apolinario CUMPLE

31 Chalco Rios Juan Manuel NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

32 Fernandez Delgado Mario CUMPLE

33 Choquehuanca Gutierrez Milagros NO CUMPLE
El sílabo presentado no corresponde al curso propuesto para clase 

modelo. ( Contabilidad Empresarial*)

34 Cotrado Lupo Sheylla Lia NO CUMPLE
El sílabo presentado no corresponde al curso propuesto para clase 

modelo. ( Contabilidad Empresarial*)
35 14 Huamán Cuya Alfredo NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

36 Coral Surco Rosa Gabriela CUMPLE

37 Peraltilla Pinazo Rubén Emir NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

38 Fuentes Guizado Carlos CUMPLE

39 Vargas Ortega Heiner Rhaner NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

40 Zapata Chipana Christian Abel CUMPLE

41 Mamani Huillca Brayan Oliver NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

42 Quispe Vargas Edgar CUMPLE

43 Samanez Inca Oscar CUMPLE

44 Llacchua Quino Faviola NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

45 Chayña Contreras Gerardo NO CUMPLE No acredita grado de Magíster, Recibo de Inscripción

46 17 Huamaní Arone José NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

47 Chaccara Huachaca Hermenegildo CUMPLE

48 Huamán Fernández Vilma NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

49 19 Sin Postulante

50 Alvarez Gallegos Aurelio Francisco CUMPLE

51 Inca Allccahuamán Kiember NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

52 Orós Torres Wilver CUMPLE

53 Vizcarra Pinto Saturnino NO CUMPLE
El sílabo presentado no corresponde al curso propuesto para clase 

modelo. (Derecho Administrativo*)
54 Leyton Valdivia Evelyn Gladys CUMPLE

55 Lira Portugal Reynaldo Robert CUMPLE

56 Novoa Melchor Elvis Milder CUMPLE

57 Castelo Loayza Sharon Cristel CUMPLE

58 Suarez Agreda Humberto Jesús NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.
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59 Cáceres Iñigo Wilian Jesús NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

60 Ferro Tillca Washington CUMPLE

61 Villegas Casaverde Medalit NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

62 Nieto Serpa Albino Cesar CUMPLE

63 Torpoco Leon Edgard Albino NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

64 Mamani Chavez Federico NO CUMPLE No adjunta el sobre 1, según el Art. 8 del Reglamento. 

65 Soto Palomino Wilfredo CUMPLE

66 Serrano Quispe Mauro NO CUMPLE No acredita grado de Magíster.

67 Martínez Duran Virgilio CUMPLE

68 Curo Quispe Pierre NO CUMPLE No acredita el Título Profesional requerido.

69 Limachi Cartolin Yuri CUMPLE

70 Quispe Huisa Vicente NO CUMPLE No acredita el Título Profesional requerido.

71 Allcca Alca Giovanna Judith CUMPLE

72 26 Gamarra Cconchuro Fabiana CUMPLE

Nota: Los reclamos debidamentos fundamentados pueden enviar al correo: administracion@unamba.edu.pe - hasta las 17:00 horas del día viernes 28 de mayo de 2021.

Abancay, 27 de mayo de 2021.

La Comisión de Evaluación del Concurso Público.

             Dr. Amilcar Pinto Pagaza             Dr. Mauricio R. Escalante Cárdenas                    Mg. David Barrial Acosta                    Est. Anderson Damian Juarez
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Nº 

Orden

Nº de 

Plaza
Apellidos y Nombres

Puntuación 

Alcanzada

Condición: APTO / 

NO APTO
Observaciones

1 1 Paredes Valverde Richard Jesús 28.90 APTO

2 2 Ramírez Chipa Carla 25.06 APTO

3 3 *

4 Alarcón Palomino Ivon Nieves 28.00 APTO

5 Checya Alata Sebero Juan 16.70 APTO

6 Gálvez Castillo Leslie Massiel 16.75 APTO

7 5 *

8 Vargas Murillo Alfonso Renato 30.25 APTO

9 Porras Durand Luis 32.20 APTO

10 Huillca Durand Yolanda 24.00 APTO

11 Farfán De la Cruz Amelia Rosario 19.40 APTO

12 Quispe Arapa Analiz Vanessa 27.00 APTO

13 Paredes Aliaga Herbert Edson 23.80 APTO

14 Villar Cortez Rosario Anacleta 30.95 APTO

15 Carbajal García Luis Omar 44.60 APTO

16 Zegarra Estrada Richard 30.50 APTO

17 Tapia Acuña Mijail 12.20 APTO

18 Aguilar Colunge Luis Alberto 36.20 APTO

19 Cruz Quispe Trifina 26.00 APTO

20 Juro Covarrubias Yolanda Gabriela 9.35 APTO
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21 Bautista Damián Rocio 16.65 APTO

22 Paniura Vivanco Lisenia 11.70 APTO

23 Ramos Rojas Jarol Teófilo 56.50 APTO

24 Robles Izquierdo Ana María 25.10 APTO

25 12 Simeon Carhuavilca Adolfo Antonio 25.75 APTO

26 Rodríguez Medina Hector Apolinario 34.95 APTO

27 Fernandez Delgado Mario 27.30 APTO

28 14 *

29 15 Coral Surco Rosa Gabriela 32.70 APTO

30 Fuentes Guizado Carlos 19.25 APTO

31 Zapata Chipana Christian Abel 25.70 APTO

32 Quispe Vargas Edgar 17.80 APTO

33 Samanez Inca Oscar 24.45 APTO

34 17 *

35 18 Chaccara Huachaca Hermenegildo 24.90 APTO

36 19 *

37 20 Alvarez Gallegos Aurelio Francisco 32.60 APTO

38 Orós Torres Wilver 34.45 APTO

39 Leyton Valdivia Evelyn Gladys 22.50 APTO

40 Lira Portugal Reynaldo Robert 19.75 APTO

41 Novoa Melchor Elvis Milder 27.40 APTO

42 Castelo Loayza Sharon Cristel 26.50 APTO
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43 Ferro Tillca Washington 30.75 APTO

44 Nieto Serpa Albino Cesar 31.50 APTO

45 Soto Palomino Wilfredo 22.75 APTO

46 Martínez Duran Virgilio 24.55 APTO

47 Limachi Cartolin Yuri 21.25 APTO

48 25 Allcca Alca Giovanna Judith 32.50 APTO

49 26 Gamarra Cconchuro Fabiana 10.40 APTO

(*) Plazas sin postulantes o que no cumplen con requisitos exigidos en el reglamento del Concurso Público.

Nota: Los reclamos debidamentos fundamentados pueden enviar al correo: administracion@unamba.edu.pe - hasta las 13:00 horas del día lunes 31 de mayo de 2021.

Abancay, 30 de mayo de 2021.

La Comisión de Evaluación,

23

24

_________________________________

Dr. Mauricio Raúl Escalante Cárdenas

SECRETARIO

___________________________

EST. Anderson Damian Juarez

VEEDOR

______________________

Dr. Amílcar Pinto Pagaza

PRESIDENTE

_________________
Mg. David Barrial Acosta

VOCAL


